

SZKOŁA LIDERÓW MIASTA CIESZYNA

Pierwsza edycja ruszyła!



7 grudnia rozpoczęła się pierwsza edycja Szkoły Liderów Miasta Cieszyna – nowatorskiego przedsięwzięcia finansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 w ramach programu „Rozwój lokalny”.

Uczestników przywitał II Zastępca Burmistrza Miasta Cieszyna Przemysław Major, który wyjaśnił, jaka idea stoi za realizacją tego projektu i jakie korzyści dla miasta wynikają z powołania Szkoły Liderów Miasta Cieszyna. Następnie przez trzy kolejne dni uczestnicy brali udział w sesjach miejskich pt. „Moje miasto a w nim” oraz „Ja w mieście”. Ważne miejsce w programie zjazdu miały także warsztaty liderские, które skupiały się na doskonaleniu umiejętności pracy zespołowej. Pod lupę wzięto także kwestię samego liderstwa i przywództwa.

– To było bardzo ciekawe przeżycie, czuję się zainspirowana do dalszych działań – mówi jedna z uczestniczek pierwszej edycji Szkoły Liderów Miasta Cieszyna. – Warsztaty, w których brałam udział, wskazały mi kierunek, w którym mogę dalej się rozwijać.

Grupę czekają jeszcze trzy kolejne zjazdy w Cieszynie, pierwsza edycja ma zakończyć się w marcu 2023 r. Przed naszym miastem jeszcze dwie kolejne tury Szkoły



fot. Fundacja Szkoła Liderów

Liderów Miasta Cieszyna. Niedługo ruszy uzupełniająca rekrutacja do drugiej edycji, zapraszamy do śledzenia komunikatów! ♦

AB



Zapachniało cieszyńskimi ciasteczkami



fot. BSK

11 grudnia w oranżerii Zamku Cieszyn ogłoszono wyniki XVI edycji Konkursu na cieszyńskie ciasteczka.

Podobno istnieje blisko 120 rodzajów tych pyszności. Mogą mieć kształt kuleczek, serduszek, księżyców, kostek... Cechują je niewielkie rozmiary, delikatność i różnorodność. Słodkości te powinny być wypiekane z naturalnych, wysokiej jakości składników.

Jak co roku jury, w którym zasiadła również Burmistrz Miasta Cieszyna Gabriela Staszkiwicz, oceniając wypieki, miało przed sobą ogromne wyzwanie. Pięknie udekorowane, kuszące smakiem i zapachem cieszyńskie ciasteczka nie ułatwiły decyzji. Ostatecznie jednak udało się wyłonić tegorocznego zwycięzcę – panią Ewelinę Stańczak. Gratulujemy! ♦

BSK

PIERWSZE DOSTAWY WĘGLA JUŻ W CIESZYNI

W Cieszynie ruszyła sprzedaż węgla po preferencyjnej cenie.

Dzięki decyzji Burmistrza Miasta Cieszyna Gabrieli Staszkiwicz o przystąpieniu Miasta Cieszyn do zakupu preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych, cena za 1 tonę węgla wynosi dla mieszkańców 1 730 zł.

Dystrybucją węgla zajmuje się skład opałowy DONEX przy ul. Stawowej 101A w Cieszynie.

Pierwsza dostawa węgla – ekogroszku – dotarła do nas 6 grudnia 2022 r. Mieszkańcy już zaopatrują się w ten węgiel. W przyszłym tygodniu, 14 i 15 grudnia, dotrą do nas następne dostawy

węgla. Tym razem będzie to węgiel gruby – orzech.

Gmina Cieszyn ma zagwarantowany węgiel z polskich kopalń dzięki umowie zawartej z Polską Grupą Górniczą S. A. ♦

SRM